
令和４年１月２５日 

 

関 係 各位 

 

2022育成空手道錬成大会実行委員会 

大会委員長  寺 本 輝 夫   

 

 

 

２０２２育成空手道錬成大会の開催中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本大会発展に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和４年３月２１日（月）に予定しておりました「２０２２育成空手道錬成 

大会」は、現在、新型コロナウィルス感染症が拡大し、山陰両県でも感染者が激増し

ている状況を受け、関係者皆様の健康、安全面を第一に考慮した結果、開催中止を決 

定いたしましたのでお知らせします。 

ご参加を楽しみにして下さった皆様には、３年連続開催中止という大変残念なことに 

なりました事をお詫び申し上げます。 

このような状況の中ではありますが、１日も早く新型コロナウィルス感染症が終息し、 

次回こそは例年通り開催出来ることを願いつつ、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

今後とも宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

  


